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Kersten Arealmaschinen KSN HyCut

Risaerba a distanza

Parametri
Nome
Larghezza di lavoro
Peso
Numero di coltelli
Potenza CV ( HP)
Prestazione -potenza

Batteria

Descrizione

-Remote-controllata, portata fino a 300 m (linea massima di vista)
-Remote control con batteria sostituibile e sensore di inclinazione

- Frequenza radio 2.4 GHz

- Funzionamento a due mani, 2 joystick (in avanti/indietro, sinistra/destra)
- Controllo automatico completo tramite telecomando

-Macchina: 17.3 kW (23 CV) Motore a benzina Briggs & Stratton
-Cutting unit drive: elettrico, 10 kW

- Gestione automatica del carico

-Chassis drive: elettrico, 2 x 3 kW

- Freno sicuro sulle unita di azionamento

-Travel drive possibile utilizzando la potenza della batteria
-Batteries: ibrido 35 Ah / 48 V; sistema di controllo: 22 Ah /12 V

-23 litri serbatoio benzina rimovibile

- Capacita fino a 55° (142%)

- Larghezza di taglio: 115 cm

-altezza di taglio: 5-18 cm

-8 lame di lino pesanti

-Speed: 0-7 km/h (verso/verso)

-Le luci di lavoro

- Fermata di emergenza sia sulla macchina che sul telecomando
-Jack per il sollevamento di un lato del telaio durante la sostituzione della pista
-Componente in fabbrica con set di lama del pendolo S1430 + S1431
-Peso: 685 kg

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/k186-12223

Unita

1150 mm
685 kg

8 pcs

23 hp
17.3 kw

35 Ah
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